PAGE
4

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2020
         1216/239
г. Находка

Об определении численного состава членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума с № 1901 по № 1977, образованных на территории Находкинского городского округа

Руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Определить численный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума с №1901 по №1977, образованных на территории Находкинского городского округа» (приложение).
2. Решение территориальной избирательной комиссии города Находки от 03.08.2018 г. № 955/160 «Об определении численного состава членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума с №1901 по №1976, образованных на территории Находкинского городского округа» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                                  Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                    Л.А. Григорьянц

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии города Находки

от 5 марта 2020 года № 1216/239
Численный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума с № 1901 по № 1977, образованных на территории Находкинского городского округа

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Число членов участковой избирательной комиссии

	1
	1901
	353
	8

	2
	1902
	1007
	11

	3
	1903
	2556
	14

	4
	1904
	2662
	14

	5
	1905
	1079
	12

	6
	1906
	219
	8

	7
	1907
	461
	9

	8
	1908
	2065
	12

	9
	1909
	1983
	12

	10
	1910
	1867
	12

	11
	1911
	1684
	10

	12
	1912
	1511
	11

	13
	1913
	807
	7

	14
	1914
	731
	9

	15
	1915
	337
	 7

	16
	1916
	1861
	12

	17
	1917
	1683
	12

	18
	1918
	1880
	10

	19
	1919
	1558
	10

	20
	1920
	1296
	12

	21
	1921
	2756
	16

	22
	1922
	1542
	12

	23
	1923
	2185
	12

	24
	1924
	2097
	12

	25
	1925
	1211
	11

	26
	1926
	1952
	12

	27
	1927
	2167
	12

	28
	1928
	1788
	12

	29
	1929
	1369
	11

	30
	1930
	1060
	10

	31
	1931
	1548
	12

	32
	1932
	1556
	11

	33
	1933
	1276
	12

	34
	1934
	1636
	12

	35
	1935
	1467
	11

	36
	1936
	1462
	12

	37
	1937
	1736
	11

	38
	1938
	1759
	11

	39
	1939
	1368
	12

	40
	1940
	3056
	12

	41
	1941
	2383
	11

	42
	1942
	1369
	12

	43
	1943
	1221
	12

	44
	1944
	1471
	11

	45
	1945
	1167
	12

	46
	1946
	1558
	12

	47
	1947
	1885
	12

	48
	1948
	1529
	11

	49
	1949
	1211
	11

	50
	1950
	1764
	12

	51
	1951
	1460
	12

	52
	1952
	1674
	12

	53
	1953
	1739
	12

	54
	1954
	998
	9

	55
	1955
	2120
	12

	56
	1956
	1949
	12

	57
	1957
	983
	9

	58
	1958
	1195
	11

	59
	1959
	1467
	11

	60
	1960
	1600
	12

	61
	1961
	1244
	11

	62
	1962
	1985
	12

	63
	1963
	1809
	                        10

	64
	1964
	2210
	12

	65
	1965
	1190
	11

	66
	1966
	1632
	10

	67
	1967
	1157
	11

	68
	1968
	2087
	12

	69
	1969
	2368
	11

	70
	1970
	1101
	11

	71
	1971
	1215
	10

	72
	1972
	1604
	11

	73
	1973
	1145
	12

	74
	1974
	1970
	12

	75
	1975
	1112
	12

	76
	1976
	1021
	9

	77
	1977
	1573
	11